
C O M U N E  D I  A R S I E R O  
PROVINCIA DI VICENZA 

3601 1 -Piazza Francesco Rossi n. 6 - C.F. 00294880240 
UFFICIO AFFARI GENERALI 

P 0445741305 - int. I 1 0445741921 
e-mail: segreteria@comune. arsiero.vi. it 

pec:. comune. arsiero. vi@pecveneto. it 

Ufficio: SEGRETERIA 

ORDINANZA DEL 19-02-20 19 N.8 R.G. I 

Oggetto: 

I L  S I N D A C O  

PROCLAMAZIONE LUTTO CITTADINO PER IL GIORNO DI GIOVEDI' 
21 FEBBRAIO 2019 IN OCCASIONE DEI FUNERALI DI SAMUELE 
MENEGHINI. 

CONSIDERATO che Giovedì 14 febbraio 201 9 è deceduto Samuele Meneghini, ragazzo 
concittadino della nostra comunità; 
EVIDENZIATO che l'intero paese, colpito da questa prematura e drammatica scomparsa, 
partecipa con viva intensità al dolore dei familiari; 
TENUTO CONTO che l'Amministrazione Comunale, raccogliendo la spontanea 
partecipazione dei cittadini, intende manifestare in modo tangibile ed ufficiale il dolore del 
paese per la grave perdita che lo ha colpito. 
SENTITA la Giunta Comunale; 
INFORMATO il Sig. Prefetto della Provincia di Vicenza; 

O R D I N A  

la proclamazione del LUTTO CITTADINO per il giorno di  GIOVEDI' 21 FEBBRAIO 
2019 dalle ore 14,00 alle ore 16,OO circa in occasione dei funerali del nostro giovane 
concittadino SAMUELE MENEGHINI in segno di  cordoglio e partecipazione per la 
sua prematura scomparsa. 

D I S P O N E  

per la suddetta giornata, in cui si svolgerà la cerimonia funebre l'esposizione delle 
bandiere a meu'asta sugli edifici comunali; 

I N V I T A  

./ Tutti i cittadini, le istituzioni pubbliche, le organizzazioni sociali, culturali, produttive 
ed i titolari di attività private di ogni genere a manifestare il proprio cordoglio nelle 
forme ritenute opportune, anche quali la sospensione delle rispettive attività, con 
esclusione dei servizi indispensabili ed obbligatori, durante il corso della cerimonia 
funebre, cioè dalle ore 14,OO alle or? 26,00 circa; 

J Gli esercizi commerciali davanti ai quali transiterà il corteo funebre a tenere le 
serrande abbassate e tutti i cittadini ad essere vifini al dolore della famiglia così 
gravemente provata. 


